河源市卫生学校关于成教2019级新生报名的通知

2019级成教各位新生：

首先，恭贺您被南方医科大学/广州医科大学录取为河源教学点2019级新生！现将报名、缴费、注册相关事宜通知如下：

一、报名、缴费时间

2019年1月12～13日（缴费时间为9：00～17：00，中午不休息）。
二、报名地点

学校综合服务中心（护理实训楼一楼）

三、收费标准（均含教材费300元/年）

1.南方医：①专科各专业：3940元/年；本科各专业：4200元/年。

2.广州医：①专科：临床医学、护理、助产、检验等专业3510元/年，康复治疗技术、药学专业3175元/年。②本科（含护理高起本）：3810元/年。

四、报名流程

第一步：成教班主任（名单后附）处领录取通知书；

第二步：立即校对并确认姓名、性别、出生日期及身份证号码等信息，有误者必须告知班主任并办理更正手续；

第三步：持通知书到收费处缴费；

第四步：交费后凭收费单到成教班主任处填写学籍卡、学生证等资料。

第五步：报名结束

五、缴费方式
1.南方医科大学：①学费：新生领取已办好的中国银行卡，个别学生（已在中国银行开立有4个个人账户或其他原因未成功统一开立卡）须自行提供本人的中国银行卡（信用卡及深圳地区开户的中国银行卡无法使用），在1月15日或3月15日前（最迟不得超过3月14日）激活，并足额存入学费（须多存1元以上），由南方医从卡中划扣（逾期按自动退学处理）。②教材费：新生报名时自带银行卡，在学校财务室刷卡缴交（也可微信支付），原则上不接受现金缴款。

2.广州医科大学：新生报名时自带银行卡，在学校财务室刷卡缴交（也可微信支付，原则上不接受现金缴款）。

六、注意事项

1. 报名时备免冠一寸相片2张、身份证复印件一份（正反面复印）、填表用钢笔或签字笔一支，专升本学生应上交专科毕业证复印件一份（应届专科生可以发毕业证后再补交）。

2. 学生务必保管好缴费收据，开学时换取正式发票，并领取教材、课程表等资料。

3. 若有疑问，请咨询继续教育中心（行政楼212室，咨询电话 0762-3278239）

4. 正式开学时间：2019年3月2日（届时可在河源市卫生学校官方网站下载通知及课程表）

七、班主任名单、联系方式

见附件
八、新生花名册

由班主任电话通知

特此通知！

 附表：河源市卫生学校成教2019级班主任信息一览表

                                                     河源市卫生学校继续教育中心

    2018.12.28

附表：河源市卫生学校成教2019级班主任信息一览表

	学校名称
	年级
	专  业    层  次
	班级
	班级人数
	班主任姓名
	联系电话

	广州医科大学
	2019
	护理专科
	护专1
	81
	张文芳
	18998757318

	2019
	护理专科
	护专2
	81
	曾金莲
	18027909156

	2019
	护理专科
	护专3
	81
	吴双双
	18027909230

	2019
	护理专科
	护专4
	81
	周春燕
	18027909128

	2019
	护理专科
	护专5
	81
	叶燕红
	18027909020

	2019
	助产专科
	助专1
	70
	曾巧玲
	13435533536

	2019
	助产专科
	助专2
	63
	黄文娟
	18027909321

	2019
	临床专科
	临专
	8

	2019
	药学专科
	药专1
	80
	谭凤玲
	18027909160

	2019
	药学专科
	药专2
	58
	邹穗峰
	15218026451

	2019
	康复治疗专科
	康专
	30

	2019
	医学检验专科
	检专
	41
	丁佳林
	13750245630

	2019
	临床本科
	临本
	12

	2019
	护理本科
	护本
	23

	2019
	康复治疗本科
	康本
	8

	2019
	护理高升本
	护高本1
	78
	钟雪莲
	18666652617

	2019
	护理高升本
	护高本2
	78
	黄衍雪
	18027909187

	2019
	护理高升本
	护高本3
	77
	黄利飞
	18027909130

	南方医科大学
	2019
	护理专科
	护专
	47
	付燕活
	13825393222

	2019
	助产专科
	助专
	30

	2019
	临床专科
	临专
	5

	2019
	医学检验专科
	检专
	8

	2019
	药学专科
	药专
	36
	白才堂
	18027909686

	2019
	护理本科
	护本
	28

	2019
	临床本科
	临本
	18

	2019
	医学检验本科
	检本
	13

	2019
	药学本科
	药本
	5